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20.458

イ給食センター

ロ 高山認定こども園

ニ 道路部分

平成２９年　１月１９日　作成

奈良県生駒市高山町３８２５番地

年月日

丈 量 図 ・ 現 況 平 面 図 重 図

生 駒 市 高 山 町 地 内

N1437

1.757

0.946

求積表

地番 イ 給食センター

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

ＳＳ２６ －１３９５５８．９５２ －２５３８３．３５５ １８．０６９

Ｋ１３８９ －１３９５７６．５７６ －２５３７９．３６６ １．１３０

ＮＫ１３９７ －１３９５７７．６７９ －２５３７９．１１７ ４６．９８０

ＮＫ１３９６ －１３９６２３．５０１ －２５３６８．７４６ １５．９９９

ＮＫ１３９５ －１３９６１９．９７０ －２５３５３．１４１ ６．７９９

ＮＫ１３９４ －１３９６２６．６０２ －２５３５１．６４０ ５３．７７１

ＮＫ１３９３ －１３９６１４．７３３ －２５２９９．１９５ ０．９３２

Ｋ１３８５ －１３９６１４．５２７ －２５２９８．２８６ １９．２０６

Ｋ１３８６ －１３９６１０．２８７ －２５２７９．５５３ １．３３０

Ｍ３－６７ －１３９６０９．５５５ －２５２７８．４４２ ４．３４９

Ｍ３－３５ －１３９６０７．０４３ －２５２７４．８９１ １０．００９

Ｍ３－３４ －１３９６０１．９０４ －２５２６６．３０１ １．３３１

Ｍ３－３３ －１３９６０１．２６３ －２５２６５．１３４ １．７６３

Ｍ３－３２ －１３９６００．４７４ －２５２６３．５５７ ３．６６７

Ｍ３－３１ －１３９５９８．６３４ －２５２６０．３８５ １．５９７

Ｍ１－３６ －１３９５９７．８５９ －２５２５８．９８８ ３．３８８

Ｍ３－３０－１ －１３９５９６．２１６ －２５２５６．０２５ ５．１０７

Ｍ３－３０ －１３９５９３．７３９ －２５２５１．５５８ ２．５５１

Ｓ５２３ －１３９５９２．３５４ －２５２４９．４１５ ２．１４２

Ｓ３８０ －１３９５９１．１９３ －２５２４７．６１４ １．０８７

Ｎ３００６ －１３９５９０．５０２ －２５２４６．７７４ １．１３５

Ｎ３００５ －１３９５８９．４６７ －２５２４７．２４１ ２０．９３１

Ｎ３００４ －１３９５７０．３９１ －２５２５５．８５７ １．３９５

Ｎ３００３ －１３９５６９．００４ －２５２５５．６９９ １５．２１４

Ｎ３００２ －１３９５５５．２９９ －２５２６２．３０７ ０．４８０

Ｎ３００７ －１３９５５４．８６６ －２５２６２．５１６ ０．６１０

Ｎ３０５１ －１３９５５４．３１６ －２５２６２．７８１ ０．９１１

Ｎ３０５０ －１３９５５３．４９５ －２５２６３．１７７ ０．６１０

Ｎ３００８ －１３９５５２．９４５ －２５２６３．４４２ ２５．５１４

Ｎ３００１ －１３９５２９．９６３ －２５２７４．５２４ １０．７５８

Ｎ３０００ －１３９５３３．５８３ －２５２８４．６５５ １４．７１９

ＮＫ２００５ －１３９５１９．８６８ －２５２９０．０００ ６．５８３

Ｓ３３ －１３９５２０．９５１ －２５２９６．４９４ ８．２９７

Ｓ３４ －１３９５１３．８７５ －２５３００．８２８ ６．２９１

Ｓ７４ －１３９５０８．４７２ －２５３０４．０５１ ０．５６４

Ｓ４５ －１３９５０８．７６５ －２５３０４．５３４ ６．２５６

Ｓ７１ －１３９５１０．４７１ －２５３１０．５５３ ７．８６７

Ｓ４４ －１３９５１２．６１７ －２５３１８．１２２ １５．９４７

Ｓ４３ －１３９５２８．４２４ －２５３２０．２３１ ２６．２０２

Ｓ４２ －１３９５５２．３０１ －２５３３１．０２３ ２２．５６７

Ｓ５５ －１３９５５７．９７１ －２５３５２．８６７ ６．６３２

Ｓ４１ －１３９５５９．６３８ －２５３５９．２８７ ６．００３

Ｓ４０ －１３９５５３．７８４ －２５３６０．６１７ ４．８１６

Ｓ５１ －１３９５５４．８５２ －２５３６５．３１４ １８．５０１

面積 ９３１６．０４９６６４

地積 ９３１６．０４ ㎡

坪数 ２８１８．１０ 坪

地番 ロ 高山認定こども園

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｎ２０００ －１３９５６３．３５９ －２５４４０．５１２ ０．２３７

Ｎ２００１ －１３９５６３．５９０ －２５４４０．４５５ ３１．４１０

Ｎ１４３６ －１３９５９４．１４９ －２５４３３．１９３ ２．４８８

Ｎ１４３５ －１３９５９３．６００ －２５４３０．７６６ ８．５００

Ｎ１４３４ －１３９６０１．８９１ －２５４２８．８８９ ２．３８０

Ｎ１４３３ －１３９６０２．４１７ －２５４３１．２１１ １１．８００

Ｎ２００３ －１３９６１３．８８９ －２５４２８．４４４ １４．３７１

Ｎ２００４ －１３９６２７．８９９ －２５４２５．２４２ ６．０３９

Ｋ１４１８ －１３９６３３．８１５ －２５４２４．０２５ ３．０００

Ｋ１４１９ －１３９６３５．４４１ －２５４２１．５０３ ５４．０９１

ＮＫ１３９６ －１３９６２３．５０１ －２５３６８．７４６ ４６．９８０

ＮＫ１３９７ －１３９５７７．６７９ －２５３７９．１１７ １．１３０

Ｋ１３８９ －１３９５７６．５７６ －２５３７９．３６６ １８．０６９

ＳＳ２６ －１３９５５８．９５２ －２５３８３．３５５ ０．７２０

Ｎ１０５７ －１３９５５９．１２９ －２５３８４．０５３ ２．３００

Ｎ１０６１ －１３９５５６．９８７ －２５３８４．８９１ ４．５０８

Ｍ３ －１３９５５２．８００ －２５３８６．５６４ １．７５７

Ｎ１４３７ －１３９５５１．２６２ －２５３８７．４１５ ０．９４６

Ｎ１０２９ －１３９５５１．４７３ －２５３８８．３３８ ３３．０５２

４－２８－２ －１３９５５８．８４３ －２５４２０．５５８ ２０．４５８

面積 ４１６３．５９２１２４

地積 ４１６３．５９ ㎡

坪数 １２５９．４８ 坪

地番 ハ 運動場

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｋ１４３１ －１３９６４６．５１８ －２５４２１．０９４ ３．０００

Ｋ１４３２ －１３９６４４．１５７ －２５４１９．２４２ １２４．０６３

Ｋ１４２７ －１３９６１６．７７２ －２５２９８．２３９ ０．９３２

Ｋ１３８８ －１３９６１６．５６６ －２５２９７．３３０ １２．８８５

Ｋ１３８７ －１３９６１３．７２２ －２５２８４．７６２ ６．７４５

Ｍ３－６９ －１３９６１７．４３５ －２５２９０．３９４ ５．９１６

Ｍ３－７０２ －１３９６２０．１８３ －２５２９５．６３４ ０．９１１

Ｍ３－７０１ －１３９６２０．６０６ －２５２９６．４４１ １．４８８

Ｎ１２３６ －１３９６２１．２９５ －２５２９７．７６０ ７．８５３

Ｎ１２３５ －１３９６２６．２８８ －２５３０３．８２２ ４．７３１

Ｎ１２３４ －１３９６２９．３５６ －２５３０７．４２４ １．５３３

Ｎ１２３３ －１３９６３０．４２３ －２５３０８．５２６ ２．５９０

Ｎ１２３２ －１３９６３２．２４１ －２５３１０．３７２ ５．７５９

Ｎ１２３７ －１３９６３６．９８９ －２５３１３．６３２ ２．０２５

ＮＫ１３４２ －１３９６３８．７９２ －２５３１４．５５４ ０．８００

ＮＫ１３４３ －１３９６３９．５４２ －２５３１４．８３４ １．１５１

ＮＫ１３４４ －１３９６４０．６６０ －２５３１５．１０８ ７．４３５

ＮＫ１３４５ －１３９６４６．８３７ －２５３１９．２４７ ０．５４５

Ｎ１２２７ －１３９６４７．２１７ －２５３１９．６３９ １．２１９

Ｎ１２２６ －１３９６４８．０３１ －２５３２０．５４７ ０．８５８

Ｎ１２２５ －１３９６４８．６７７ －２５３２１．１１３ ３．２８３

Ｎ１２２４ －１３９６５１．６０１ －２５３２２．６０７ ０．４７３

Ｎ１２２３ －１３９６５１．９９０ －２５３２２．８７７ ２．９８１

Ｎ１２２２ －１３９６５４．２８２ －２５３２４．７８４ １．１４８

Ｎ１２２１ －１３９６５５．１１６ －２５３２５．５７４ １．１３９

Ｎ１２２０ －１３９６５５．８７１ －２５３２６．４２７ ０．４０６

Ｎ１２１９ －１３９６５６．１１５ －２５３２６．７５２ ２．８２１

Ｎ１２６４ －１３９６５７．３８３ －２５３２９．２７３ ０．５８０

ＮＫ１３３５ －１３９６５７．８６２ －２５３２９．６０１ ３．３３４

ＮＫ１３１８ －１３９６５５．６６４ －２５３３２．１０９ ５．２８８

ＮＫ１１６７ －１３９６５２．１７８ －２５３３６．０８６ ０．９８０

ＮＫ１１６８ －１３９６５１．５１９ －２５３３６．８１２ ４．１５７

ＮＫ１１６９ －１３９６５２．４２９ －２５３４０．８６９ ２．８７９

ＮＫ１１７０ －１３９６５３．１６０ －２５３４３．６５４ ４．５６５

ＮＫ１３１９ －１３９６５５．３１９ －２５３４７．６７７ ７．０８７

ＮＫ１２９９ －１３９６５８．２４９ －２５３５４．１３０ ４．９９３

ＮＫ１３０９ －１３９６６０．２７１ －２５３５８．６９６ ５．００１

ＮＫ１３０８ －１３９６６２．２６０ －２５３６３．２８５ ４．８０４

Ｎ１２４２ －１３９６６３．８２３ －２５３６７．８２８ ９．９２２

Ｎ１２４１ －１３９６６７．０８０ －２５３７７．２０１ ６．９８７

ＮＫ１２７６ －１３９６６９．１２３ －２５３８３．８８３ ２．３２１

ＮＫ１２７９ －１３９６７０．９３１ －２５３８５．３３９ ７．９１５

ＮＫ７０６Ａ －１３９６７３．５０２ －２５３９２．８２５ ８．３６４

Ｎ１２５８ －１３９６７６．４２２ －２５４００．６６３ ２．３２２

Ｎ１２５９ －１３９６７８．５９０ －２５４０１．４９５ ３．２１８

ＮＫ１１９８ －１３９６８１．７８３ －２５４０１．０９２ ６．６２６

ＮＫ７２０ －１３９６８８．３３１ －２５４００．０７３ ７．０８３

ＮＫ７１９ －１３９６８６．４３６ －２５４０６．８９８ ３．６６９

ＮＫ７１８ －１３９６８７．０５１ －２５４１０．５１６ ０．９３４

ＮＫ７１７ －１３９６８７．００６ －２５４１１．４４９ ０．５７３

ＮＫ７１６ －１３９６８７．０１４ －２５４１２．０２２ ０．５６０

ＮＫ７１５ －１３９６８６．９７４ －２５４１２．５８１ ０．８４８

ＮＫ７１４ －１３９６８６．７２３ －２５４１３．３９２ ０．５２７

ＮＫ７１３ －１３９６８６．５０５ －２５４１３．８７２ ３．９７３

Ｎ２０１１ －１３９６８２．６３５ －２５４１４．７７２ １０．１４１

Ｎ２０１０ －１３９６７２．７６２ －２５４１７．０８８ ９．１８５

Ｎ２００９ －１３９６６３．８１４ －２５４１９．１６２ ７．８３０

Ｎ２００８ －１３９６５６．１８４ －２５４２０．９２１ ９．６６７

面積 ３６２３．９３７１９２

地積 ３６２３．９３ ㎡

坪数 １０９６．２４ 坪

地番 ニ 道路部分

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｎ１０５３ －１３９５６３．８６７ －２５４４２．７５７ ２．３０１

Ｎ２０００ －１３９５６３．３５９ －２５４４０．５１２ ０．２３７

Ｎ２００１ －１３９５６３．５９０ －２５４４０．４５５ ３１．４１０

Ｎ１４３６ －１３９５９４．１４９ －２５４３３．１９３ ２．４８８

Ｎ１４３５ －１３９５９３．６００ －２５４３０．７６６ ８．５００

Ｎ１４３４ －１３９６０１．８９１ －２５４２８．８８９ ２．３８０

Ｎ１４３３ －１３９６０２．４１７ －２５４３１．２１１ １１．８００

Ｎ２００３ －１３９６１３．８８９ －２５４２８．４４４ １４．３７１

Ｎ２００４ －１３９６２７．８９９ －２５４２５．２４２ ６．０３９

Ｋ１４１８ －１３９６３３．８１５ －２５４２４．０２５ ３．０００

Ｋ１４１９ －１３９６３５．４４１ －２５４２１．５０３ ５４．０９１

ＮＫ１３９６ －１３９６２３．５０１ －２５３６８．７４６ １５．９９９

ＮＫ１３９５ －１３９６１９．９７０ －２５３５３．１４１ ６．７９９

ＮＫ１３９４ －１３９６２６．６０２ －２５３５１．６４０ ５３．７７１

ＮＫ１３９３ －１３９６１４．７３３ －２５２９９．１９５ ０．９３２

Ｋ１３８５ －１３９６１４．５２７ －２５２９８．２８６ １９．２０６

Ｋ１３８６ －１３９６１０．２８７ －２５２７９．５５３ ６．２３９

Ｋ１３８７ －１３９６１３．７２２ －２５２８４．７６２ １２．８８５

Ｋ１３８８ －１３９６１６．５６６ －２５２９７．３３０ ０．９３２

Ｋ１４２７ －１３９６１６．７７２ －２５２９８．２３９ １２４．０６３

Ｋ１４３２ －１３９６４４．１５７ －２５４１９．２４２ ３．０００

Ｋ１４３１ －１３９６４６．５１８ －２５４２１．０９４ ９．６６７

Ｎ２００８ －１３９６５６．１８４ －２５４２０．９２１ ７．８３０

Ｎ２００９ －１３９６６３．８１４ －２５４１９．１６２ ９．１８５

Ｎ２０１０ －１３９６７２．７６２ －２５４１７．０８８ １０．１４１

Ｎ２０１１ －１３９６８２．６３５ －２５４１４．７７２ ３．９７３

ＮＫ７１３ －１３９６８６．５０５ －２５４１３．８７２ ０．５９４

ＮＫ７１２ －１３９６８６．１９０ －２５４１４．３７６ ０．６２５

ＮＫ７１１ －１３９６８５．８２７ －２５４１４．８８５ ０．８５７

ＮＫ７１０ －１３９６８５．２２９ －２５４１５．４９９ ０．６２２

ＮＫ７０９ －１３９６８４．７４９ －２５４１５．８９５ １．１８３

ＮＫ７０８ －１３９６８３．７６３ －２５４１６．５４９ ０．７５９

ＮＫ７０７ －１３９６８３．１６１ －２５４１７．０１２ １０．１４４

ＮＫ７０６ －１３９６７３．２８５ －２５４１９．３２９ ９．１９０

ＮＫ７０５ －１３９６６４．３３２ －２５４２１．４０４ ８．０７２

ＮＫ７０４ －１３９６５６．４６６ －２５４２３．２１７ ８．１３７

ＮＫ７０３ －１３９６４８．３３０ －２５４２３．３６３ １０．０６６

ＮＫ７０２ －１３９６３８．４７５ －２５４２５．４１５ １０．２９９

ＮＫ７０１ －１３９６２８．３８７ －２５４２７．４９１ １４．３３２

ＮＫ７００ －１３９６１４．４１５ －２５４３０．６８４ １６．５３３

Ｎ１０５５ －１３９５９８．３４３ －２５４３４．５６１ ３５．１６２

Ｎ１０５４ －１３９５６４．１３３ －２５４４２．６９１ ０．２７４

面積 １１１９．５７７４１２

地積 １１１９．５７ ㎡

坪数 ３３８．６７ 坪

総合計面積 １８２２３．１５６３９２ ㎡

地  番 面  積

イ 給食センター 9316.049664m2

ロ 高山認定こども園 4163.592124m2

ハ 運動場 3623.937192m2

ニ 道路部分 1119.577412m2
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参考資料４　予定地丈量図・現況平面図重図


